

Arkivsaknr:	2015/1897
Arkivkode:	
Saksbehandler:	Heidi Mortensen

**Saksgang**

Arbeidsmiljøutvalget

**Møtedato**

22.03.2018

**Samarbeidsplan - Bedriftshelsetjenesten 2018**

---

**Rådmannens forslag til vedtak:**

Samarbeidsplan for Gildeskål kommune 2018 vedtas slik den ligger.

Vedlegg

1 Samarbeidsplan for Gildeskål kommune 2018

**Bakgrunn for saken:**

Avtale om bedriftshelsetjeneste for Gildeskål kommune er inngått med Hemis AS for 2 år pluss opsjon på 1+1 år, med virkning f.o.m. 01.01.15. I konkurransegrunnlaget/kontrakten er det fastsatt en årlig sum til dette arbeidet.

Det skal årlig utarbeides en handlingsplan/samarbeidsplan for bruk av bedriftshelsetjeneste. Det er nå påkrevd at dette skal utarbeides og synliggjøres både for kommunen som helhet og for de forskjellige virksomhetsområdene, nærmere bestemt Familie, oppvekst og kultur, Helse og omsorg, Teknisk og administrasjonen (Plan og utvikling, Økonomi og administrasjon og politisk sekretariat og arkiv).

**Vurdering:**

I arbeidet med handlingsplan/samarbeidsplan er det også i 2018 gjort en forankring av planen i de ulike virksomhetene. I den forbindelse ble det innkalt til felles møte 26.2.2018 hvor kommunalsjefene, stedfortreder for kommunalsjef Teknisk, fagansvarlig personal og hovedverneombud deltok. Bedriftshelsetjenesten var ikke tilstede på møtet. Handlingsplan for 2017 ble gjennomgått samtidig som en åpnet opp for diskusjon og innspill til ny plan for 2018.

På bakgrunn av tilbakemeldinger sendt til Hemis AS har vår nye kontaktperson i Hemis AS, Maj-Britt Hafsmo, sammenfattet innspillene fra Gildeskål kommune jf. Samarbeidsplan for Gildeskål kommune 2018.

Endring av benevnelse fra Handlingsplan til Samarbeidsplan er gjort for å gjenspeile at planen er laget med det formål å sikre samarbeid i det forebyggende og systematiske helse, miljø og sikkerhetsarbeidet mellom partene. Og at bedriftshelsetjenesten skal fungere som god støttespiller og rådgiver for arbeidsgiver og arbeidstakere.

### **Konklusjon:**

Samarbeidsplan for Gildeskål kommune 2018 vedtas slik den ligger.